Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
MAKK2520T3R3M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MAKK2520T3R3M Details PDF
MAKK2520T3R3M
Hersteller-Teilenummer: MAKK2520T3R3M
Hersteller / Marke: TAIYO
Teil der Beschreibung: TAIYO SMD
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 83900 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MAKK2520T3R3M
Hersteller TAIYO
Beschreibung TAIYO SMD
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 83900 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
MAKK2520TR68M
Taiyo Yuden
FIXED IND 680NH 2.9A 59
MOHM SMD
MAKK2520HR47M
Taiyo Yuden
FIXED IND 470NH 4A 29 MOHM
SMD
MAKK2520T3R3M
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 1.3A 200
MOHM
MAKK2520HR68M
Taiyo Yuden
FIXED IND 680NH 3.4A 43
MOHM SMD
MAKK2520TR33M
Taiyo Yuden
FIXED IND 330NH 3.5A 38
MOHM SMD
MAKK2520T2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 1.5A 156
MOHM
MAKK2520T4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 1.1A 300
MOHM
MAKK2520T1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 2.5A 72 MOHM
SMD
158RT160 2420DP1ZAC AD589JRZ AD8605ACB-REEL7 AM2301P-T1-PF
AT25DF021-SSH-B CAT93C46Y-G0 DGT304SE13X2 FAN2559MP18X FDD6670AL
GCM155R72A472KA37D GRM0335C1E6R3DA01D GRM155R71A224KE01D IC0400C-778-BF IRFI3205G
ISA10N65A LD031C332JAB2A M34280MK-301FP MAKK2016H1R0M MAKK2016HR47M
MAKK2016HR47M MAKK2016T1R0M MAKK2016T1R0MNA MAKK2016T1R5MNA MAKK2016T2R2M
MAKK2016T2R2ME MAKK2016T2R2MNA MAKK2016T3R3M MAKK2016T4R7M MAKK2016TR24M
MAKK2016TR47MNA MAKK2520H2R2M MAKK2520HR33M MAKK2520HR33M MAKK2520HR47M
MAKK2520T1R0M MAKK2520T2R2M MAKK2520T3R3M MAKK2520T4R7M MAVR-044768-0287AT
MAX8646ETG MIC37101-2.1BM NCP512SQ18T1 OPA4344UA S94810503
SLM-13MWFT97 SMLJ60S2-TP SUD40N04-10A-E3 T323N12TOF TC74HC157AFN